ООО «Clubtk.ru»
Директору
ИНН 1213141516
ООО «Защита»
КПП 111111111
Федорову Ф.Ф.
ОГРН 1234567891011
123456, г.Город,
123456, Санкт-Петербург, улица Правды,1
ул. Судебная, д.5

Исх. № 1/2 от 20.01.2021
Уважаемый Федор Федорович!
Благодарим за направленное в наш адрес коммерческое предложение (от 11.01.2021) о заключении договора на оказание юридических услуг. В штате ООО «Clubtk.ru» предусмотрена должность юриста, которая в данный момент занята, поэтому вынуждены отказаться от Ваших услуг.
С уважением,

генеральный директор                   Воронов                                Воронов Андрей Викторович